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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81807029F

2. Data e Regjistrimit 07/06/2018
3. Emri i Subjektit BMB GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Godina Henry kati VI, Autostrada 
Tirane-Durres km7, Kashar Tirane 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregti me shumice dhe pakice te produkteve 

ushqimore, pije alkolike dhe industriale. Prodhim dhe 
paketim te produkteve industriale. Shoqeria mund te marre 
pjese ne sipermarrje te tjera apo te themeloje te tilla. 
Investime ne fushen tregtare, kulturore, sportive, te veprave 
te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, 
etj. Sherbime te ndryshme, ne favor te te treteve, si 
konsulenca, sherbime ne fushen administrative, kontrollit 
sasior dhe cilesor te mallrave . Spedicion te mallrave te 
import - eksportit, tranzite ne territorin e Republikes se 
Shqiperise. Shoqeria pervec sa me siper, mund te shese, te 
bleje dhe te marre pjese ne formen e aksioneve ose jo edhe 
ne te tjera shoqeri vendase ose te huaja, te cilat kane objekt 
te njejte veprimtarie ose te ngjashme me te. Dhenie me qira 
te te  treteve, makineri, paisje, mjete transporti etj. Import-
eksporti i te gjitha llojeve te mallrave industriale e 
ushqimore, i makinerive qe sherbejne ne fushen e prodhimit 
te brumrave. Prodhim i makaronave dhe i brumrave si dhe 
tregetimi i tyre me shumice dhe pakice. Aktivitet ekonomik 
ne fushen e agrobiznesit. Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter i cili nuk ndalohet nga legjislacioni ne fuqi.
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Besart Gjeladini10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2021                Deri: 20/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianaBajraktari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Autostrada TR - DR, Km.7, God 
Henry, AA 976 HP Tirane  Kashar KASHAR Autostrada TR 
- DR, Km.7, God Henry, AA 968 HP Tirane  Kashar 
KASHAR Mjet me targe 03-774-GG 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BMB GROUP
E-Mail: genta.bajraktari@gmail.com  
Telefon: +35542500391  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-809367-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859116-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, date 
10.07.2018 per ndryshimin e administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Gjeladini")                      Nga data 
"10/07/2018             Ne daten "10/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Murat Gjeladini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B19EB0A-4F47-4611-A485-93E84BC747DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3E0075-F6DA-4247-9479-D564BD26D2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4300401E-EF6B-4B4F-87FB-02B03C14A29D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152362-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 02.04.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore. Deklarim i postës elektronike (e-mail).
Telefon ishte            ("0676007000")          u be            ("0672020323")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjeladinibesart@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godina Henry kati VI, Autostrada Tirane-Durres km7, Kashar Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         ARBANE;         
Arbane, Zona Kadastrale 3712, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248641-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 01.07.2019, per hapjen 
e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR - DR, Km.7, God Henry, AA 976 HP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR - DR, Km.7, God Henry, AA 704 JI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR - DR, Km.7, God Henry, AA 968 HP;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Murat Gjeladini")                      Nga data 
"01/07/2019             Ne daten "01/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Blerina Gjeladini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4300401E-EF6B-4B4F-87FB-02B03C14A29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB347E6C-0492-4BDA-ACA0-DDFD516C4D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C89105-B3C4-465A-80C7-1D049EFCDFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AD8DEC-44D2-444F-AFE9-7CFBD1CC88C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB94995-60A8-41E6-923B-CB9AEE3A15C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB94995-60A8-41E6-923B-CB9AEE3A15C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEE3373-51D5-44F8-A593-A4E7506D1C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D26E2EA-3F49-4D36-B39D-CA82660D228A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3F3257-EAD7-4E75-8376-E4FDCCE9BED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3F3257-EAD7-4E75-8376-E4FDCCE9BED4
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31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295460-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vitifinanciar 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301953-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.08.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjet me targe 03-774-GG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395114-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes, date 31.10.2019 ku eshte 
vendosur: Miratimi i transferimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Besart Gjeladini ne 
favor te Gentiana Bajraktari. Largimi nga detyra e administratorit Murat Gjeladini dhe 
emerimin ne vend te tij te Gentiana Bajraktari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentiana Bajraktari")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "7.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besart Gjeladini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentiana Bajraktari")                      Nga data 
"31/10/2019             Ne daten "31/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Murat Gjeladini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB839312-B043-4F41-AD40-6690F820E093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568FC629-6819-4008-B4CA-6B664399D41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B366D9-3CDA-4A36-BB2A-7E8AF9970448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726602E7-1C40-48CD-A8D8-832E4EBF54AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E68A6D-1CE9-4340-8319-966192A4C815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79682E33-F8DD-4E06-B276-B394721F66E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79682E33-F8DD-4E06-B276-B394721F66E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCED1183-C2C3-4D3C-A7A0-5019995103B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3868945B-36F2-4501-A254-B12387587271
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paguar)

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415160-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 13.11.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore dhe ndryshim te dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0672020323")          u be            ("+35542500391")         
E-Mail ishte            ("gjeladinibesart@gmail.com")          u be            
("genta.bajraktari@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR - DR, Km.7, God Henry, AA 704 JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479546-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 05.03.2020 ku është 
vendosur: -shitja e 100% të kuotave nga ortaku Gentiana Bajraktari në favor të Murat 
Gjeladini. Depozitimi i vendimit, datë 05.03.2020 ku është vendosur: -Ndryshim 
administratori. Largim Gentiana Bajraktari dhe emërim Murat Gjeladini. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Murat Gjeladini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "7.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentiana Bajraktari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Murat Gjeladini")                      Nga data 
"05/03/2020             Ne daten "05/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Gentiana Bajraktari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503590-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 11.05.2020 ku është 
vendosur: -shitja e 100% të kuotave nga ortaku Murat Gjeladini  në favor të Gentiana 
Bajraktari .  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3868945B-36F2-4501-A254-B12387587271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06D0F0D-4236-4EFF-81AA-9ABFCA7C4D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C3DB5A-3B37-4C72-94D6-DCE23F8A1FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C3DB5A-3B37-4C72-94D6-DCE23F8A1FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A2415A-4128-4610-9F03-23671047D699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A2415A-4128-4610-9F03-23671047D699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35BC2B6-315D-4B3A-A52A-6C8DF68285C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42EEEDD-69B8-452A-8E65-A88687B96250
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentiana Bajraktari")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "7.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Murat Gjeladini")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554360-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597980-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 30.09.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Murat Gjeladini dhe emerimin ne 
vend te tij te Gentiana Bajraktari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentiana Bajraktari")                      Nga data 
"30/09/2020             Ne daten "30/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Murat Gjeladini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647834-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Gentiana Bajraktari nga detyra e administratorit dhe  emerimin e 
Besart Gjeladini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besart Gjeladini")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B3A88A-F2C7-4FF1-8C30-808CB0251F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9731B3FA-222D-4CF7-912B-B102CA48AD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9731B3FA-222D-4CF7-912B-B102CA48AD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418CEFE2-8C1F-404D-BC1F-57A34EF5504F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D85A627-A255-4F95-A9AD-705B02C7CB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5338964-7937-4B9A-926E-AB128D4D2726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F3E1A1-2034-4DF1-9A40-CAB567B66848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DB861D-A800-4A96-9478-6FF475E42EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A009B2-7F53-4C6B-9E63-B1B83E8E4023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A009B2-7F53-4C6B-9E63-B1B83E8E4023
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"20/01/2021             Ne daten "20/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Gentiana Bajraktari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755446-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EA9D0B-0B89-457C-8CE8-531FA56A0EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EA9D0B-0B89-457C-8CE8-531FA56A0EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B639FFC-1C4A-4662-AFB7-83087D27585F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C2227C-F4B0-4CB9-86EF-0418094BD08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30529DC5-58A1-48B4-82D7-20D0A89044EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520C7040-4EB5-4A08-BCA0-8A3FAFD089B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC35D071-5F0E-45F6-831D-F974B633A16D

